
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 300 PLATEAU DE LANGRE N° homologation : 2017 FC 03

VESOUL VTT Code ACP : 706223

Dominique MYOTTE DUQUET Date 25 juin 2017 Ligue : Franche Comté

Brevet de 300    Km

Lac de Vesoul Vaivre Heure de départ : 4:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Lac de Vesoul Vaivre 0 0 4:00 4h00

JUSSEY D3 35 35

BOURBONNE LES BAINS Contrôle D26 25 60 5h46 8h00

COIFFY LE HAUT 8 68

CHEZEAUX D14 7 75

VARENNE SUR AMANCE 3 78

RANCONNIERE D35 7 85

ANDILLY EN BASSIGNY 3 88

NEUILLY L'EVEQUE 8 96

CHARMES D262 8 104

HUME D3 5 109

 ARC EN BARROIS CONTRÔLE 25 134 7h56 12h56

AUBEPIERRE 8 142

LIGNEROLLE D22 5 147

BRUXEROLLE 14 161

COLMIER LE HAUT D928 5 166

AUBERIVE CONTRÔLE 11 177 9h12 15h48

PRASLAY D212 6 183

MOUILLERON 7 190

CHALANCEY 4 194

FONCEGRIVE 8 202

SELONGEY CONTRÔLE 4 206 10h04 17h44

ORVILLE D27F 5 211

CHAZEUIL 4 215

FONTAINE FRANCAISE D960 10 225

GRAY CONTRÔLE D70 20 245 11h17 20h20

DAMPIERRE SUR SALON CONTRÔLE D36 15 260 11h45 21h20

FRESNES SAINT MAMES D13 17 277

Lac de Vesoul Vaivre 25 302 13h00 0h00

AUDAX CLUB PARISIEN

dominique.myotteduquet@wanadoo.fr
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